HAUPTGRUPPE VYORDERACHSE, LENKUNG Rollenlenkung

Bilid- Stick-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
LENKUNG
{Rollenlenkung]
ab Fahrgestell-Nr. 3 933 185 bis 110 3100 000 151,152
ab Fahrgestell-Nr. 4 010 995 bis 110 3100 000 113, 117
fir Inland
ab Fahrgestell-Nr. 4 236 757 bis 110 3100 000 113, 114, 117, 118
far Export
ab Fahrgestell-Nr. 3 933 185 141144
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 111, 112, 115, 116
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 M1
1 113415061 C  Lenkgetriebe .................. ... ... Ll 1
2 311 415105 A Lenkgehduse .............. ... ciiiiiiiins 1

mitverwenden:
bis Fahrgestell-Nr. 111 2517 787 311 4151298B
311 415135 A

3 311415129 B Lenkgehdusedackel ... ... .. ... __........... 1

4 311 415133 Verschlufstopfen fir Lenkgehdusedeckel ... ... .. 2
M1 415129 A

- 311 415 135 Dichtung fir Lenkgehdusedeckel ...............

bis Fahrgestell-Nr. 111 2517 787 1
5 311 415135 A Dichtung fiir Lenkgehédusedeckel ...............

ab Fahrgestell-Nr. 111 2517 788 1
6 N 10240 4 Sechskantschraube M 8X20 ..................

bis Fahrgestell-Nr. 111 2517 787 4
7 N 122412 Federscheibe BBX15 ........................

bis Fahrgestell-Nr. 111 2517 787 &
- N 102425 Sechskantschraube M 8X25 . ... ..............

ab Fahrgesiell-Nr. 111 2517 788 4
- N 122282 Federscheibe B8 .. .. ... ... ... . ..........

ab Fahrgesteli-Nr. 111 2517 788 4
- 311 415139 Verschiufyschraube M 14X1,5 .................. 1

fir Lenkgehdusedeckel 311 415 129

8 131 415155 Haltebigel fir Lenkgetriebe ................... 1
9 111 415159 Sicherungsblech fir Haltebigel ................ 2
Typ1-11

Bildtatel 2.7 4_33



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rollenienkung
Bild- Stlick-

Nr. Ersatztelie-Nr. Benennung zahl Typ und Modeli
- N 110104 Sechskantmutter M 10 ................. ... ...

bis Fahrgestell-Nr. 6 050 836 2
10 N 104482 Sechskanischraube M 10X48 . .................
ab Fahrgestell-Nr. 6 050 837 2

1 311 415193 Einstellscheibe 0,20 mm fir Lenkspindel ......... x

- 311 415194 Einstellscheibe 0,25 mm fir Lenkspindel ......... x

- 31415195 Einstellscheibe 0,30 mm fir Lenkspindel ......... X

- 311 415196 Einstellscheibe 0,35 mm fir Lenkspindel ......... x

- 311 415197 Einstellscheibe 0,40 mm fir Lenkspindel ......... x

- 311 415 198 Einstellscheibe 0,45 mm fiir Lenkspindel ......... X

- 311 415199 Einstellscheibe 0,50 mm fiir Lenkspindel ......... X

12 31t 415 205 Lankspindel ............ ... ..o P, 1

13 311 415213 Markierungsring fiir Lenkspindel ............... X

14 311415217 B Lenkrollenwelle R EL LT TRTEIPRREP P TS 1

15 411 417 225 Schragkugellager fiir Lenkspindel .............. 2

16 311 415 251 Nachstellschraube fiir Lenkspindel .............. 1

17 311 415 261 Gegenmutter fiir Nachstellschraube ............. 1

18 113 415 263 Nachstellschraube tir Lenkrollenwelle ....... ... 1

19 N 11157 1 Sechskantmutter M 10X1 ..................... 1

20 311 415 265 Einstellscheibe 2,00 mm fiir Lankrollenwelie . . ... X

- 311 415 266 Einstellscheibe 2,05 mm fir Lenkrollenwelle ..... x

- 311 415 267 Einstellscheibe 2,10 mm fiir Lenkrollenwelle ..... x

- 311 415 268 Einstellscheibe 2,15 mm fiir Lenkrollenwelle .. ... X

- 311 415 269 Einstellschaiba 2,20 mm fir Lenkrollenwelle ..... X

- 311 415 270 Einstellscheibe 2,25 mm fiir Lenkrollenwelle . .... X
Bildtatel 27 4_3



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rollenienkung

Bild- Stiick-
Nr. Ersatztelie-Nr. Benennung zahl Typ und Modeil
21 N 12 307 1 Sicherungsring 17X1 ........cciiiiiiin.t, 1
2 N 14 905 1 Dichtring A 24X37X7 ... ... ... ... ... 1
far Lenkrollenwelle
23 It 415277 Dichiring far Lenkspindel ....... ... ... ... ... 1
- 113 415 371 Lenkhebel ............ ... .. ... oLl 1 113,117,181

bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000

24 131 415371 Lenkhebel ........ ... ... ... il 1 111, 113, 115, 117,
ab Fahrgestell-Nr, 116 000 001 bis 118 857 239 151

- 131415371 A Lenkhebel ........... .. i, 1 111, 113, 115, 117,
ab Fahrgestell-Nr. 118 857 240 151

- 114 415 371 Lenkhebel ......... ... i, 1 114,118, 152
bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000

- 132 415 371 Lenkhebel ....... ... ... ... .. . ... ...l 1 112, 114, 116, 118,
ab Fahrgastall-Nr. 116 000 D01 bis 118 857 239 152

- 1324153711 A Lenkhebel ...... ... ... ... ...l 1 112, 114, 116, 118,
ab Fahrgestell-Nr. 118 857 24D 152

- 141 415371 A Lenkhebel ...... ... ... ..., 1 141, 143

bis Fahrgesiell-Nr. 145 999 000

- 141 415371 B Lenkhebel .......... ... ... ... ... ..., 1 141,143
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis 118 857 239

- 14 £15371 E Lenkhebel ...............ccoiiiiiiiinn., 1 141, 143
ab Fahrgestell-Nr, 118 857 240

- 142 415371 A Lenkhebel ..... . ... . ... . ... ..., 1 142, 144
bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000

- 142 415371 B Lenkhebel ........... esesesarssssenananenne 1 142, 144
ab Fahrgestell-Nr, 116 000 001 bis 118 857 239

- 142415371 E Lenkhebel ... . . ... .. ... ... .., 1 142, 144
ab Fahrgestell-Nr. 118 857 240

25 221 415747 A Sechskanischraube fiir Lenkhebel .............. 1
26 111 415385 Sicherungsblech _............................. 1
27 111 415 409 Zweiarmflansch unlen fir Lenkrohr .............. 1
- 131 415 413 Zweiarmflansch oben fiir Lenkrohr .......... N 111, 112, 115, 116

ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis 116 1021 300

Typ1-5

Bidtatel 27 4 35



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rollenlenkung

Bild- Sthck-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zaht Typ und Modell
28 311 415413 Zwelarmflansch oben fiir Lenkrohr .............
bis Fahrgestell-Nr. 116 1021 300 1 113, 114, 117, 118,
141-144, 151, 152
ab Fahrgestel!l-Nr. 117 000 001 1
29 111 415 497 Gelenkscheibe ..............cciiiiiiiininnes 1
30 N 122282 Federscheibe B8 .......... Creearaeass ceerses 3
31 N121082 Sicherungsschaibe A B4 .. .. ................. 1
kv 113971 935 Steckverbindaer {iir Lenkkupplung ........ s 1
3 N115262 Scheibe B84 .......cciciviesnnnririnnvesins 1
34 111 415 421 Sechskanischraube M 8X34 fiir Zweiarmflansch .. 1
35 113 415 421 Sechskanischraube M 8X32 fiir Lenkkupplung ... 4
36 N122412 Faderschaibe BB8X15 ........................ 1
37 113415431 A Sechskanimutter M 8 selbsisichernd . ............ 5
38 311 415475 Stitzring flr Lenkrohr ................ taveaena. 1
ab Fahrgesiell-Nr. 118 000 001 bis 110 3100 000
- 113 415 501 Lenkrohr mit Sperrschalen .................... 1
ab Fahrgestell-Nr. 118 000 001 bis 110 3100 000
39 113415501 C  Lenkrohr mit Sperrschalen ....................
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 bis 111 3200 000 1
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001 1 111, 112, 115, 116
- 113415501 D Lenkrohr mit Sperrschalen .................... 1 M1: 113, 114, 117, 118;
ab Fahrgestell-Nr, 112 2000 001 141-144; M 108, M 110
- 111415505E  Lenkrohr mit Sperrschalen .................... 1 111, 112, 115, 116;
ab Fahrgestall-Nr. 116 000 001 bis 116 1021 300 M1, M11, M110
40 113415505E  Lenkrohr mit Sperrschalen ............_.......
bis Fahrgesiell-Nr. 116 1021 300 1 113, 114, 117, 118,

_ 141-144, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis 117 999 000 1 111118, 151, 152

- 141 415505 A Lenkrohr mit Sperrschalen .................... 1 M 55: 141-144
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis 147 999 000
23] M1415521D  Sperrschale .........ocviiiiiii i
bis Fahrgesiell-Nr. 116 1021 300 2 113, 114, 117, 118,
141-144, 151,152
ab Fahrjesisil-Nr, 117 000 001 2

Blldtafel 27 4 -36



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rolienlenkung
Bild- Stick-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung 2ah! Typ und Modell
£ 113 415 531 Sprengring fiir Lenkrohr ....... ...l
bis Fahrgestell-Nr. 116 1021 300 1 113, 114,117, 118,
141-144, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 1
43 111 415 539 Schelle {Gr Lenkrohr . ... ... ... cciviivii it 1
44 entfallen
Ersatz: 113 415431 A
45 N 10340 4 Sechskantschraube M BX40 ......... b resaas 1
46 N110088 Sechskantmutfer M 8 ... ... ... ... ... ... ... 1
bis Fahrgestell-Nr. 110 3100 000
- 113415431 A Sechskantmutiter M 8 selbstsichernd ............ 1

- 111 415555 B

- 111 415555 D

- 111 415555 E

47 113 415559 C
48 113415565 F
- N 200223
- 211881895 A
- 311 415573

- 111 415581 A

ab Fahrgestell-Nr, 111 2000 001

Mantelrohr ............oo il
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis 116 1021 300

Mantelrohr .. ... ... ... .. .. e
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 bis 111 3200 000

Mantelrchr .. ... ... L e
ab Fahrgestell-Nr, 112 2000 001

Mantelrohr ... ... ... . e
bis Fahrgestell-Nr. 116 1021 300
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis 117 999 000

Mantelrahr . ......... e
ab Fahrgestell-Nr. 118 000 001 bis 110 3100 000

Pfropfen ABX1 ... ... ...l
ab Fahrgestsil-Nr. 118 000 001

Unterlage zwischen Gepéckwanne und Mantelrohr
asb Fahrgestell-Nr. {15 000 001

Dichtring fiir Mantelrohr .. ... ... ... .......
ab Fahrgestell-Nr. 110 2000 001 bis 110 3100 000

Buchse 11 mm breit fiir Mantelrohr .............
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis 116 1021 300

1 111, 112, 115, 116

1 111, 112, 115, 116,
141-144; M 1; M 108, M 110

1 111, 112, 115, 116, 141144,
M1; M 108, M 110

1 113, 114, 117, 118,
141-144, 151,152

1 111, 112, 115, 116

Typ 1-5

Bildtatel 27

43



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rollenlenkung
Bild- Stick-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
49 113415585 A Schrigkugeliager fiir Lenkrohr .................
bis Fahrgestell-Nr. 116 1021 300 1 113, 114, 117, 118,
141-144, 151, 152
ab Fahrgesiell-Nr. 117 000 001 bis 117 999 000 1
50 113 415587 A Druckfeder ......... ... iiiinuinrnriiinneanas
bis Fahrgesteil-Nr. 116 1021 300 1 113, 114, 117, 118,
141-144, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis 117 999 000 1
51 113 415589 A SiGlzring fur Druckfeder ........... ..ot
bis Fahrgestell-Nr. 116 1021 300 1 113, 114, 117, 118,
141-144, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis 117 999 000 1
- 111 415 591 Zwischenstiick fir Mantelrohrbefestigung ........ 1
(nur wenn 111 805 051 BB, 112 805 051 AR,
113 805 051 AQ oder 114 805 051 AQ in
Fahrzeuge bis Fahrgestell-Nr, 117 999 000
eingebaut wird)
52 113415593 A Scheibe . ...... .. ... o1
bis Fahrgestell-Nr. 116 483 102
53 111 415 603 Gummilager oben fir Mantelrohr .............. 1 1114118, 151, 152
bis Fahrgestell-Nr. 117 999 000
- 111415603B  Gummilager zwischen Mantelrohe .............. 1 M 55:111-118, 151, 152
und Lenkanlakschiok
ab Fahrgestell-Nr, 147 000 001 bis 147 999 0600 1 M 55: 141-144
54 131 415 607 Gummilager unfen fiir Mantelrohr .............. 1
bis Fahrgestell-Nr. 117 999 000
55 113415607 A Gummilager fiir Mantelrohr ................... 1
ab Fahrgestell-Nr. 118 000 001
- 311 415 607 Gummilager unfen fiir Mantelrohr .............. 1
{nur wenn 113 415559 C in 141 805 451 B,
113 805 45t B oder 114 805 451 eingebaut wird)
- 111 415 609 Schuizring fiir Gummilager 111 415603B ........ 1 M 55: 111-118, 151, 152
bis Fahrgestell-Nr, 117 999 000
56 111 415 611 Helteblgel fiir Mantelrohr ..................... 1 111-118, 151, 152
bis Fahrgastell-Nr. 117 999 000
- 131 415 611 Haltebiigel fiir Mantelrohr .. ................... 1 141-144
ab Fahrgestell-Nr. 147 000 001 bis 147 999 000 '
Bidtatel 27 4_3



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rolienienkung

Blid-

Nr. Ersatztelle-Nr. Benennung Typ und Modall

- 131 415611 A Haltebiigel fir Mantelrohr ..................... M 55: 141-144
ab Fahrgestell-Nr. 147 000 001 bis 147 999 000

57 N 102154 Sechskanischraube M 6X15 ... ................
bis Fahrgesiell-Nr. 117 999 000

- N102168 Sechskanischraube M 6X18 . ... ... ... ....... M 55: 141-144
bis Fahrgestell-Nr. 117 999 000

58 N 116521 Schelbe 7 . ......ciiiii e,
bis Fahrgestell-Nr. 117 999 000

- 131 415 615 Gummilager oben fiir Mantelrohr ... .... ... _.. 141144
ab Fahrgestell-Nr. 147 000 001 bis 147 999 000

- 131 415615 A Gummilager zwischen Mantelrohr .............. M 55: 141-144
und Lenkanlafschlofy
ab Fahrgestell-Nr. 147 000 001 bis 147 999 000

- 111 415619C  Unlerlage fir Mantelrohrbefestigung ........... 111, 112, 115, 116, 141-144;
ab Fahrgestell=Nr. 111 2000 001 M1

- 11141561 F Stitze fir Lenkungsabstitzung ................. 111-118, 151. 152
bis Fahrgestell-Nr. 117 999 000

59 111 415621 G Stiotze fir Lenkungsabstotzung ... . ... .. ... 111-118, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr. 118 000 001

60 N 102107 Sachskantschraube M 6X10 K ................ 111-118, 151, 152

61 211 805 243 Federscheibe 6 ............................. 111-118, 151,152

61 111 415 635 Befestigungsplatte fir Mantelrohr .............. 111, 112, 115, 116, 141-144;
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 bis 111 3200 000 M1

- N 115252 Scheibe A 84 ......... ... ... i, 111, 112, 115, 116, 1561-144;
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 M1

- N 12 241 2 Federscheibe B 8X15 .................... 141, 112, 115, 116, 141-144;
ab Fahrgesteli-Nr. 111 2000 001 M1

- N 147072 Zylinderschraube M 8X12 .................... 111, 112, 115, 116, 141-144;
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 M1

- 113 415635 Befestigungsplatie for Mantelrohr ..............
ab Fahrgestell-Nr, 118 000 001 bis 110 3100 000

Typ1-8

Bildtafel 27

4.3



HAUPTGRUPPE

Blld-

Nr.

Ersatztelie-Nr.

VORDERACHSE, LENKUNG

Benennung

Stlck-
zahl

Rollenlenkung

Typ und Modell

63

64

65

66

111 857 779

N 12 008 2

N 102387

N147132

111415651 E

8/70 -

113 415651 A

B8/85 - 7/66

311 4158651 A

&8 - 7/63
8/41 - 7745

B/45 - 7744
8/85 - 7/66
8/65 - 7/68
866 - 717D

311415651 D

8/70 -

Gummischeibe zwischen Befestigungsplatte . .. ...
und Schaltiafel
ab Fahrgesiell-Nr. 148 000 001 bis 141 3200 000

Federring B8 ........ ... ciiiiiiiiiiiiana.,
ab Fahrgestetl-Nr. 118 000 001 bis 110 3100 000
ab Fahrgestell-Nr. 111. 2000 001 bis 111 3200 000

Sechskanischraube M 8X15 ... ... .. ... .......
ab Fahrgestell-Nr, 118 000 001 bis 111 3200 000

Zylinderschraube M 8X35 ....................
ab Fahrgestell-Nr. 118 000 001 bis 110 3100 000

Lenkrad ........ ... .. i
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 bis 111 3200 000

ab Fahrgesieli-Nr. 112 2000 001
043 grauschwarz

Lenkrad ... ... i i e,
ab Fahrgeslell-Nr. 116 000 001 bis 116 1021 300
466 silberbeige

Lenkrad .......... . it
bis Fahrgestel-Nr. 110 3100 00D
Modelle 141-144:
ab Fahrgestell-Nr. 4 010 995 bis 5 677 118
ist 113 951 531 E mitzuverwenden.
Modelle 111, 112, 115, 116:
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 sind
mitzuverwenden:
1134156698 Abdeckkappe
113951 531 E Signalhornbiigel
113 951 547 Isolierbuchse
113 951 555 A Druckfeder
113 951 563 Kontaktscheibe
395 eisblau -58, 62, 74,77
® 466 silberbeige / Ersatx: 311 415 651 D (043)
® 043 grauschwarz/Ersatz: 311 415 651 D (043)
651 pigalle-7s
671 teak - s
®043 grauschwarz / Ersatz: 311 415 651 D (043)

Lenkrad ......... . . i
ab Fahrgestell-Nr, 111 2000 001 bis 111 3200 000
043 grauschwarz

P N L B

141144

111, 112, 115, 116, 141-144;
M1

111, 112, 115, 116;
M 108, M 110
111, 112, 115, 116

M1, M11,M110:
111, 112, 115, 116

141-144

113, 114, 117, 118,
141-144, 151,152
113, 114, 117, 118,
141-144, 151,152
141-144

141-144

141-144; M 1

Bildtatel 24



140

HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rolienlenkung
Bild- Stick-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zah) Typ und Modall
- 113415651 H Lenkrad .......... ... .. .. i 1 141-144; M 1, M 108, M 110
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001
wr - 043 grauschwarz
- 111 #15655 A tenkrad ........ ... i 1 11, 112, 115, 116
ab Fahrgastell-Nr. 116 000 OOI bis 116 1021 300
Was _ 86 466 silberbeige
- 111 415 657 Auslésering fiir Blinkerschalter ................. 1 111,112, 115, 116
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis 116 1021 300
-~ 113 415 660 A Auslosering mit Schleifring fir Blinkerschalter .... 1 141-144; M 1, M 108, M 110
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001
- 311 415 660 Ausloésering mit Schleifring fiir Blinkerschalter ..
ab Fahrgesiell-Nr, 111 2000 001 bis 111 3200 000 1 111, 112, 115, 116,
141-144; M 1, M 108, M 110
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001 1 111, 112, 115, 116,
- 113415661 B Auslésering fiir Blinkerschalter .................
bis Fahrgestell-Nr. 114 1021 300 1 113, 114, 117, 118,
141-144, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr, 117 000 001 bis 117 999 000 1
&7 113415661 C  Auslésering fir Blinkerschalter ................ 1
ab Fahrgestell-Nr. 118 000 001
68 N 10803 2 Linsenschraube M 3,5X10 ....................
bis Fahrgestell-Nr. 116 1021 300 3 113, 114, 117, 118,
181144, 151,152
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 3
69 N121312 Sicherungsscheibe J 3,7 .......................
bis Fahrgestell-Nr. 116 1021 300 3 113, 114, 117, 118,
141-144, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 3
- N 10 901 2 Senkschraube AM 3X8 ...................... 2 111, 112, 115, 116
70 N 12239 1 Federscheibe B 18 ................oiiioiiat,
bis Fahrgesteli-Nr. 116 1021 300 1 113, 114, 117, 118,
141-144, 151,152
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 1
71 N111653 Sechskantmutier M 18X1,5 .................. ..
bis Fahrgestell-Nr. 116 1021 300 1 113, 114, 117,118,
141-144, 151,152
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 1
72 311 415 535 Verschlufstopfen f0r Lenkrohe  ................ 1
ab Fahrgestell-Nr. 118 000 001
Typ1-6

Bildtafel 27

4



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rollenlenkung

Bild- Stick-
Nr. Ersatztelle-Nr. Benennung zahl Typ und Modet!
73 113415669 B  Abdeckkappe fiir Signathornbiigel .............
bis Fahrgeste!l-Nr, 110 3100 000 1 113, 114, 117, 118,
151, 152
bis Fahrgesteil-Nr. 111 3200 000 1 141144

ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001 bis 111 3200000 1 M1

- 113 415669 E Abdeckkappe fiir Lenkrad .............. .. L 1 141-144; M1, M 108,
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001 M 110

- 211 415 669 Abdedkkappe fiir Signalhornbetatigung .........
ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis 111 3200 000 1 111, 112, 115, 1186;

M 108, M 110
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001 1 111, 112, 115, 116
- 113415673 A Feder fiir Abdeckung ........... e ereacaaas 4 141-144; M1, M 108, M 110
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001
- 111 415 691 Halsmutter fir Lenkrad ............... [ 1 111, 112, 115, 116
bis Fahrgestell-Nr. 116 1021 300
- 113415791 A Verkleidung fir Lenkrad ..................... 1 141-144; M1, M 108, M 110
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001
- 113 857 113 Klemmscheibe ............ .. i, 4 141-144; M1, M 108, M 110
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001
- 113 415 801 Lenkspurstange links, verstellbar ............... 1 113, 117, 141, 143, 151
bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000
- 114 415801 C Lenkspurstange links, verstellbar ............... 1 114, 118, 142, 144,152
bis Fahrgastell-Nr. 115999000 -
- 131415801 B Lenkspurstange links ..........cciiiieviiinnes 1 111, 113, 115, 117,
ab Fahrgastell-Nr. 116 000 001 bis 118 857 239 141,143, 151
74 131 #4581 F Lenkspurstange links ...............ccciiiais, 1 111, 113, 115, 117,
ab Fahrgestell-Nr. 118 857 240 141, 143, 151
- 132415801 C Lenkspurstange links .............coviivuntts. 1 112, 114, 116, 118,
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis 118 857 239 142, 144, 152

Biidiatel 27 4_un



HAUPTGRUPPE VORERACHSE, LENKUNG Rollenlenkung
Bild- Stick-
Nr. Ersatztelle-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
- 13245801 F Lenkspurstange links ..................... ... 1 112, 114, 116, 118,
ab Fahrgestell-Nr. 118 857 240 142, 144, 152
- 113415802 B Lenkspursiange rechis, verstellbar ............. 1 113, 117, 141, 143, 151
bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000
- 131415802C tenkspursiange rechts ..........ccoiiiiiii.., 1 111, 113, 115, 117,
ab Fahrgesteli-Nr. 116 000 001 bis 118 857 239 141, 143, 151
75 131 415802E  Lenkspurstange rechis ........ P T | 111,113, 115, 117,

76

78

114 415 802

132415802 A

132415802 E

131 415811

311415811 C

131 415812

MM 4a5812C

113 415813

113415813 D

131 415813 E

ab Fahrgestell-Nr. 118 857 240

Lenkspursiange rechls, verstellbar ............. 1
bis Fahrgestell-Nr, 115 999 000

Lenkspurstange rechts (Rikg.) ................. 1
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis 118 857 239

Lenkspurstange rechis ........................ 1
ab Fahrgestell-Nr. 118 857 240

Lenkspurstangenkopl, gerade, Linksgewinde .... 1
bis Fahrgesiell-Nr, 118 857 239

Lenkspurstangenkopf, gerade, Linksgewinde .... 1
ab Fahrgestell-Nr. 18 857 240

Lenkspurstangenkopf, gerade, Rechisgewinde ... 1
bis Fahrgestell-Nr. 118 857 239

Lenkspurstangenkopt, gerade, Rechisgewinds ... 1
ab Fahrgesie!l-Nr. 118 857 240

Lenkspurstangenkepf fir Lankungsdémpfer, .. ... 1
Linksgewinde
bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000

Lenkspurstangenkopf fir Lankungsdampler, ..... 1
Linksgewinde (nur far 131 415802 C und
132 415 801 C verwenden)
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis 118 857 239

Lenkspurstangenkopf fiir Lenkungsdémpfer, . .... 1
Linksgewinde
ab Fahrgestell-Nr. 118 857 240

141,443,154

114, 118, 142, 144, 152

112, 114, 116, 118,
142, 144, 152

112, 114, 116, 118,
142, 144,152

Typ1-5

Bildtatel 2.4

4-4



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rolienlenkung
BHd- Stlick-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
- 113 41581 Lenkspursiangenkopf, gekrépft, Rechisgewinde .. 1
bis Fahrgestell-Nr. 118 857 239
79 131 415821 A Lenkspurstangenkopf, gekropit, Rechisgewinds .. 1
ab Fahrgestell-Nr. 118 857 240
- N 11 2101 Kronenmutter M 10X1 ... .. .veiiivinnannn 4
bis Fahrgestell-Nr. 118 857 239
80 N112122 Kronenmutter M 12X1,5 ... ... ... ... ..., 4
ab Fahrgestell-Nr. 118 857 240
- N 12 5221 Splint 2X22 . . e R |
bis Fahrgestell-Nr. 118 857 239
81 N 12 5321 Splint3X25 ..o e 4
ab Fahrgestell-Nr. 118 857 240
82 113 415 835 Gummistaubkappe fir Lenkspurstangenkopf ..... 4
83 111 415 837 Spannring 27 mm @ fir Gummistaubkappe ...... 4
- 113 415 837 Spannring 8,2 mm 9 fir Gummistaubkappe ..... 4
84 111415841 A Klemmschella 18 mm @ ......................
ab Fahrgestell-Nr. 116 000001 bis 117 112 756 4
ab Fahrgestell-Nr. 117 112757 3
83 N101711 Sechskanischraube M 8X1X30 ................
ab Fahrgestell-Nr. 116 000001 bis 117 112 756 4
ab Fahrgestell-Nr. 117 112757 3
86 N 120082 Federring B8 ... .. .ovviiiiiiniiiinnnnnnnn,
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis 117 112756 4
ab Fahrgestell-Nr. 117 112 757 3
87 N110182 Sechskantmufter M 8X1 .. ................. oy
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis 117 112 756 4
ab Fahrgestell-Nr, 117 112757 3
- 141 415851 B Sicherungsblech .............. Cheaes Cereenne- 4
bis Fahrgesiell-Nr. 115 999 000
88 141 415855A Kegelring ............ ... il
bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000 4
ab Fahrgesteli-Nr. 116 000 001 1
Blidtatel 27 4_u



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rollenienkung
Lenkungsdimpfer
Bild- Stack-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modeli
89 N111633 Sechskantmuiter M 14 X185 ... ..ol 2
bis Fahrgestall-Nr. 115 999 000
- N 111632 Sachskantmutier M 14X1,5 Linksgewinde .......
bis Fahrgesiell-Nr. 115 999 000 2
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 1
LENKUNGSDAMPFER
90 113 42501 Lenkungsdampler .............. ... ....l.l.
bis Fahrgesiell-Nr. 115 999 000 1 114, 118, 141144, 152
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 1
- 113425021 A Lenkungsdémpler ........... ... 000 e, 1 113, 117, 151
bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000
- N 111342 Sechskantmutter M 10 ... ... ................. 2
bis Fahrgesteil-Nr. 115 999 000
N 131 405 323 Sechskantmutier M 10X 1 selbsisichernd ...-.... 1
ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001
92 113415907 C  Gummitiitle fur Lenkspurstangenkopf ........... 2
und Lenkungsdémpier Siabilus und Hemscheidt
93 211 415907 C  Gummitille fiir Lenkungsdampfer ............. 1
9% 211 415 909 Buchse fiir Gummitille ..................00h. . 2
95 113 415 949 Sicherungsblech firr Lankungsdampfer ......_... 1
9% N 10 440 1 Sechskantschraube M 10X40 .................. 1
Typ1-5
Bildtafel 27 4 - 45



